

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VIS_2025_02
Stavba: PD PRODLOUŽENÍ ZATRUBNĚNÍ VODOTEČE NA ÚZEMÍ NA VÝHLEDECH V ČÁSLAVI SO 101

KSO:
Místo: Čáslav

Zadavatel:
Město Čáslav

Uchazeč:
ROKOS STAVBY s. r.o.

Projektant:
Vodohospodářsko - inženýrské služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:
Vodohospodářsko - inženýrské služby, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4.4 2025

IČ:
DIČ: CZ00236021

IČ:
DIČ: CZ29414431

IČ:
DIČ: CZ48153362

IČ:
DIČ: 04022173

Cena bez DPH			219 466,67
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	219 466,67	46 088,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			265 554,67

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Ing. Jaromír Strnad
Digitálně podepsal Ing. Jaromír Strnad
Datum: 2025.10.24 12:55:14 +02'00'

Pavel Rokos
Digitální podpis: 24.10.2025 09:36

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VIS 2025 02

Stavba: PD PRODLOUŽENÍ ZATRUBNĚNÍ VODOTEČE NA ÚZEMÍ NA VÝHLEDECH V ČÁSLAVI SO 101

Místo: Čáslav

Datum: 4.4 2025

Zadavatel: Město Čáslav

Projektant: Vodohospodářsko -
inženýrské služby, spol. s
r.o.

Uchazeč: ROKOS STAVBY s. r.o.

Zpracovatel: Vodohospodářsko -
inženýrské služby, spol. s
r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

VIS_2025_02	PD PRODLOUŽENÍ ZATRUBNĚNÍ VODOTEČE NA ÚZEMÍ NA VÝHLEDECH V ČÁSLAVI SO 101	219 466,67	265 554,67
		219 466,67	265 554,67

SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST č.1

Stavba:

PD PRODLOUŽENÍ ZATRUBNĚNÍ VODOTEČE NA ÚZEMÍ NA VÝHLEDECH V
ČÁSLAVI SO 101

Místo: Čáslav

Datum: 4.4.2025

Zadavatel: Město Čáslav

Projektant: Vodohospodářsko -
inženýrské služby,
spol. s r.o.

Uchazeč: ROKOS STAVBY s. r.o.

Zpracovatel: Vodohospodářsko -
inženýrské služby,
spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							219 466,67
D	HSV		Práce a dodávky HSV				224 466,67
D	1		Zemní práce				0,00
3	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	0,000	5 000,00	0,00
4	K	115001106	Převedení vody potrubím DN přes 600 do 900	m	0,000	1 000,00	0,00
5	K	115101204	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do přes 2 000 do 4 000 l/min	hod	0,000	100,00	0,00
6	K	115101209	Příplatek ZKD 2000 l/min při čerpání vody na dopravní výšku do 10 m	hod	0,000	50,00	0,00
7	K	132151802	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 pro LTM	m3	0,000	456,00	0,00
8	K	132151891	Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 2000 mm pro LTM v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	0,000	63,00	0,00
9	K	153191121	Zřízení těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	0,000	3 800,00	0,00
10	M	58331200	šterkopisky s vysokým podílem jilu	t	0,000	294,00	0,00
11	K	153191131	Odstranění těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	0,000	791,00	0,00
12	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	0,000	223,00	0,00
13	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	0,000	1 503,00	0,00
14	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	0,000	542,00	0,00
15	K	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	0,000	37,00	0,00
16	K	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	0,000	97,00	0,00
17	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	0,000	55,00	0,00
18	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	220,00	0,00
19	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	15,00	0,00
20	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,000	120,00	0,00
21	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	0,000	32,00	0,00
22	K	174151103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním	m3	0,000	650,00	0,00
23	M	58337600	šterkopísek frakce 0/45	t	0,000	260,00	0,00
D	2		Zakládání				137 360,37
24	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 - XC4 XF3	m3	5,025	5 500,00	27 637,50
	vv		2*5*0,25*0,25		0,625		
	vv		4*0,5*1*2,2		4,400		
25	K	273325912	Příplatek k ŽB základových desek za úpravu povrchů přehlazením	m2	5,000	150,00	750,00
26	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	11,000	6 500,00	71 500,00
	vv		2*(2*0,25(0,5+5)+2*(0,5*5,5))		11,000		
27	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	11,000	200,00	2 200,00
28	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,730	48 319,00	35 272,87
29	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	0,000	850,00	0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				10 650,00
30	K	326218531	Zdění LTM obkladní z pravidelných kamenů pěti až osmiúhelníkových, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	0,450	12 000,00	5 400,00
31	M	58380761	kámen lomový pro zdívo kyklopské tl 15 cm	m2	1,500	3 500,00	5 250,00
32	K	389121112	Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti do 10 t	kus	0,000	5 415,00	0,00
33	M	59385468	propustek rámový 113x196/200cm	kus	0,000	45 000,00	0,00
34	M	59385468 - 1	propustek rámový 113x196/100cm	kus	0,000	30 000,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	4		Vodorovné konstrukce				60 071,00
35	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	0,000	1 800,00	0,00
36	K	451316111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30 XF3 tl do 100 mm	m2	118,250	508,00	60 071,00
37	K	451504111	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm	m2	0,000	282,00	0,00
38	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	0,000	260,00	0,00
39	K	457971122	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10° do 35° š přes 3 do 7,5 m	m2	0,000	58,00	0,00
40	M	69311070	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	m2	0,000	35,00	0,00
41	K	457979123	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° do 35° 10 skob na 10 m2	m2	0,000	25,00	0,00
D	5		Komunikace pozemní				0,00
42	K	564231011	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	0,000	380,00	0,00
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				0,00
43	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,000	250,00	0,00
44	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,000	250,00	0,00
D	998		Přesun hmot				16 385,30
45	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	41,200	374,00	15 408,80
46	K	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	1,125	868,00	976,50
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-5 000,00
D	VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				0,00
47	K	012234000	Vytyčení obvodu stavby	soubor	0,000	5 000,00	0,00
48	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby + geometrický plán	soubor	0,000	10 000,00	0,00
49	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby + předávací dokumentace	soubor	0,000	20 000,00	0,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				-5 000,00
50	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	0,000	8 000,00	0,00
51	K	034103000	Oplocení staveniště	soubor	0,000	8 000,00	0,00
52	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	0,000	10 000,00	0,00
53	K	035103000	Pronájem ploch	soubor	-1,000	5 000,00	-5 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				0,00
54	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	0,000	20 000,00	0,00

Cena díla SO dle SOD 1 547 855,88

VCP Celkem 224 466,67

MNP Celkem -5 000,00

VCP + MNP 219 466,67

Součet VCP + MNP 229 466,67

% z ceny díla SO dle SOD 14,82%